No.1

宮弓連発第 28-25 号
平成 28 年 12 月 31 日

会員各位

宮 崎 県 弓 道 連 盟

会 長  重 信  和 行

平成２８年度 ２月講習会の開催について（案内）

兼 28 年度公益法人日本体育協会公認弓道指導員の専門科目免除講習会

標記について、下記のとおり開催いたしますので、多数の会員の皆様が参加されるよう

御案内いたします。

なお、この講習会は、公認弓道指導員（公益財団法人日本体育協会認定）の専門科目受

講免除講習会を兼ねているので、条件に該当する受講者は資格取得に必要な専門科目免除

の免除申請をすることができます。講習会申込みとは別に別紙 no.2 の手続きが必要です。

※免除申請に該当する方の条件は、28 年版手続きマニュアルを参照ください。

※該当免除希望者は別紙 NO.2 を確認して手続きしてください。

記

１ 主  催： 宮崎県弓道連盟

２ 日  時： 平成２９年２月２６日（日）  9 時 30 分開始

３ 会  場： 宮崎市総合体育館弓道場

４ 講  師： 主任講師：指導理事 教士七段 當 房 孝 之。

講師：会   長  重信 和行教士、   副 会 長  川名 修德教士、

副 会 長  井脇  悟教士、  副 会 長  齊藤 逸郎教士。

５ 受 講 料： １，０００円（当日受付で納入ください）

６ 受講申込

 (１) 別紙受講申込書により、郵送又は電子メールで申し込むこと。

 (２) 申込期限 平成 29 年 2 月 20 日（月）

※ 尚 当日の申込みは、受付できませんのでご注意下さい。

 (３) 申 込 先 〒889-1411 児湯郡新富町富田一丁目３３番地１

電子メール：eyj869.e5@gold.zero.jp

７ そ の 他

(１) 教本・筆記用具を持参し、なるべく『段位』に関係なく和服を着用する。

都合のできない方は、道着可。

 (２)  四段までの受講者には、春季地方審査の「審査前講習受講済み」の証明書を発行し

ます。

No.２
平成２８年度

公益法人日本体育協会公認弓道指導員の専門科目免除について

Ⅰ 今回の講習が必要な方

免除申請希望者は、平成２９年２月１3 日(月)までに

① を、提出すること。

② は、事前提出、又は講習会当日に持参ください。

①「専門科目受講免除申請申込書」(別紙 様式１)

② 1)手数料（15,100 円）

2)テキスト代（1,030 円）     ※講習会申込書に○印して申し込むこと。

               テキストは講習会当日お渡します。

3)平成 28 年度課題

（別紙様式 2  課題の必要者および課題は手続きマニュアルにあります。）

Ⅱ 全日本弓道連盟主催の 28年度講習会受講者

28 年度【西地区】学校弓道指導者講習会（宮崎県）

上記講習会受講者は免除要件を満たしているかどうかを、マニュアルで確認した

上で、免除該当の申請希望者は、平成２９年２月１3日までに①を提出ください。

②  は 2 月 26 日までに提出、又は、講習会当日ご持参ください。

③ 「専門科目受講免除申請申込書」（別紙様式 1）

②  手数料(（15,100 円）

※ 手続きについて（専門科目免除 上記Ⅰ・Ⅱとも）

 提出締切り 平成２８年２月 13 日締切り（厳守）

持参以外の提出方法

１、書類は：郵送・mail の何れか。

    ２、手数料・テキスト代の送金は、「郵貯口座 17360-14002741」、「書留」。

    ３、課題の必要な方の課題メール（書類可）別紙原稿用紙

※ テキスト（持たない人）必要な方は講習会参加申込書に○印すること。

    全弓連に『テキスト』申し込みが必要なので，早めに℡事務局まで

提出先

宮崎県弓道連盟事務局

    〒889-1411 児湯郡新富町富田一丁目 33 番地 1

廣田忠則方

     Mail：eyj869.e5@gold.zero.jp